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СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ SNOW

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SNOW BLACK HB

РАБОТЕН СТОЛ SNOW

 » Механизам за лулање.

 » Прилагодлива лумбална потпора. 
Наслон за глава обложен со мека 
еко-кожа.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Заклучете во работна позиција.

 » 3D потпирачи за раце со меки 
полиуретански влошки.

 » Седиште од висококвалитетна пена, 
обложено со квалитетен текстил.

 » Потпирач за рака, тапациран 
со мрежен материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S259

S211

ц е н а  с о  д д в :  1 9 . 3 6 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  1 7 . 3 4 5 де н .

150

120

 » Стабилен и сигурен столот има елегантна рамка во снежно-бело и стабилна основа.

 » Лумбалната поддршка служи за поддршка на грбот за време на продолжено седење.

 » Потпирачите за раце се подесиви по висина и имаат меки полиуретански влошки.

 » Прилагодлива длабочина на седење за да се чувствувате пријатно и да седите здраво 
во која било положба.

 » Опција за заклучување во три работни позиции за удобност во текот на целиот работен 
ден.

 » Широкото седиште и ергономскиот потпирач за грб го прават Snow W погоден за 
продолжено седење.

црна

зелена

сина

ДОСТАПНИ БОИ



Канцелариски столици

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SNOW HB  » Мултифункционален механизам.

 » Бела рамка.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Заклучете во работна позиција.

 » Наслон за глава обложен со мека еко-
кожа.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 3D потпирачи за раце со меки 
полиуретански влошки.

 » Седиште од висококвалитетна пена, 
тапацирано со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

 » Петокрака во бела боја.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Тежински чувствителен механизам за 
автоматско прилагодување на силата на 
лулање според тежината на седечката

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 3D потпирачи за раце со меки 
полиуретански влошки.

 » Седиште изработено од висококвалитетна 
пена, обложена со текстил

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежа за циркулација на воздухот.

 » Хромирана петокрака.

РАБОТЕН СТОЛ ALCANTO W

ДОСТАПНИ БОИ

S213

S336

ц е н а  с о  д д в :  1 9 . 3 6 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  2 2 . 4 7 0 де н .

150

црна

сина

темно сина

ДОСТАПНИ БОИ

црна

црвена

сина
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ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@STYLE  » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлива висина на потпирачот за грб.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува 
столчето да се заклучува во 3 работни позиции.

 » Седиште и потпирачот за грб изработени од 
мрежест материјал што дише.

 » Хромирана петокрака.

 » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлива висина на потпирачот 
за грб.

 » 2D прилагодливи потпирачи за 
раце.

 » Мултифункционален механизам кој 
овозможува столчето да се заклучи 
во работна позиција.

 » Седиште и потпирачот за грб 
изработени од мрежест материјал 
што дише.

 » Стабилна петокрака.

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@SMART ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ LUXE CHROME HB

250

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

250

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлив потпирач за глава, 
обложена со мека еко-кожа.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам, 
овозможување заклучување 
на столот на 3 работни позиции.

 » Седиште со анатомски кривини, 
обложена со текстил

 » Потпирач за рака направен од 
мрежен материјал што дише.

 » Хромирана петокрака.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S218

S217 S232

ц е н а  с о  д д в :  3 3 . 5 8 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  2 5 . 3 2 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 9 . 8 5 0 де н .



Канцелариски столици

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ FEDO HB ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BERRY HB

 » Лумбална поддршка.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Прилагодлива сила на 
замавнување.

 » Тапациран потпирач за глава

 » Седиште од полиуретанска пена 
и квалитетен текстил.

 » Направен потпирач за рака 
од материјал што дише.

120

РАБОТЕН СТОЛ BRIXXEN W
 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » 2D прилагодливи потпирачи за раце 
со меки полиуретански влошки.

 » Тапациран потпирач за глава 
со мека еко-кожа.

 » Механизам за лулање со  
регулатор за отпор.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Седиште од полиуретанска пена, 
обложена со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежест материјал што дише.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BRIXXEN HB

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

120

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ BRIXXEN

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S264 S210
ц е н а  с о  д д в :  1 7 . 6 3 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 1 . 4 5 0 де н .

120

 » Лумбална поддршка.

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Наслон за глава обложен со 
мека еко-кожа.

 » Механизам за лулање со 
регулатор за отпор.

 » Прилагодување на висината 
на седењето.

 » Седиште од полиуретанска 
пена, обложено со 
квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен 
од мрежест материјал што 
дише.црна

црвена

зелена

сина

S261

S222

ц е н а  с о  д д в :  1 3 . 6 8 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 8 6 0 де н .

ДОСТАПНИ БОИ

ДОСТАПНИ БОИ
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 » Ергономско седиште и потпирач за 
грб.

 » Високо квалитетна ткаенина.

 » Фиксни полипропиленски потпирачи 
за раце.

120

120

 » Лумбална поддршка.

 » Прилагодлив потпирач за глава.

 » Седиште обложено со квалитетна 
ткаенина.

 » Потпирачот за грб е изработен 
од висококвалитетен мрежест 
материјал што дише.

 » Хромирани потпирачи за раце со 
украсни перничиња.

 » Хромирана петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

120

 » Лумбална поддршка.

 » Прилагодлив потпирач за 
глава.

 » Седиште обложено со 
квалитетна ткаенина.

 » Потпирачот за грб е направен 
од висококвалитетен мрежен 
материјал што дише.

 » Хромирани потпирачи за 
раце со украсни перничиња.

 » Хромирана петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ LUCAHB

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ FORCE

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ ROMA HB
S235

K704

S208
ц е н а  с о  д д в :  1 7 . 4 0 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  1 1 . 5 2 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 0 0 де н .

црвена

сина

ДОСТАПНИ БОИ



Канцелариски столици

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MONTI HB
S200
ц е н а  с о  д д в :  7 . 4 1 0 де н .

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Ергономско седиште тапацирано 
со квалитетен текстил и потпирач 
за грб од мрежест материјал што 
дише во комбинација со еко-кожа.

 » Хромирана петокрака.

22  
портокалов

21 
темно 

син

23  
светло 
зелен

24  
црвен

25  
бел

72  
сребрен

73  
сив

74  
светло 

син

75  
кафеав

76  
зелен

77  
виолетов

78  
розев

79  
тиркиз

80  
циклама

81  
беж

**ИЗБЕРЕТЕ БОЈА НА ПОТПИРАЧ И ДОПОЛНЕТЕ

S200/1
ц е н а  с о  д д в :  9 0 0  де н .
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СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ SMART
 » Канцелариската столица RFG Smart HB поседува 

висока потпора

 » Канцелариската столица RFG Smart HB има 
ергономски дизајн

 » Канцелариската столица RFG Smart HB е изработена 
од високо квалитетни материјали

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SMART HB
S207
ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 0 0 де н .

S1000/3 S1000/4

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
SMART HB+ТОПКА

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
SMART HB+ПЕРНИЧЕ

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 0 0 де н .

ГРАТИС

СО КУПЕН СТОЛ 
СМАРТ ХБ ДОБИВАТЕ 
ЕРГОНОМСКА ТОПКА 
ЗА СЕДЕЊЕ L-5279

ГРАТИС

СО КУПЕН СТОЛ 
СМАРТ ХБ ДОБИВАТЕ 
ЕРГОНОМСКО 
ПЕРНИЧЕ ЗА 
СТОЛИЦА L-5284



Канцелариски столици

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Механизам за лулање со регулатор за 
отпор.

 » Непречено прилагодување на висината 
на седиштето.

 » Заклучување на 3 работни позиции.

 » Седиште изработено од полиуретанска 
пена, обложено со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
SMART M

СТОЛИЦА ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

S1000/5 S160

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
SMART HB+ОДМАРАЧ

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  7 . 4 1 0 де н .

ГРАТИС

СО КУПЕН СТОЛ 
СМАРТ ХБ ДОБИВАТЕ 
ОДМАРАЧ ЗА НОЗЕ 
L-5371

S212 S227

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
PARMA BLACK W

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
SIENA 

ц е н а  с о  д д в :  8 . 3 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  8 . 5 0 0 де н .

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Механизам за лулање со регулатор 
за отпор.

 » Непречено прилагодување 
на висината на седиштето.

 » Седиште изработено од полиуретанска 
пена, обложено со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

120

ДОСТАПНИ БОИ

ДОСТАПНИ БОИ
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 » Ергономски потпирач за грб тапациран со 
висококвалитетен 3D ткаенина што дише.

 » Потпирач за глава од типот Моноблок и 
седиште тапацирано со висококвалитетна 
ткаенина.

 » Фиксни потпирачи за раце.

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ SOLIUM 

120

S256
ц е н а  с о  д д в :  2 8 . 9 3 5 де н . К941

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
REX 7040

ц е н а  с о  д д в :  5 . 3 5 0 де н .

001

 » Канцелариската столица Rex 7040 
поседува Tilt механизам

 »  Канцелариската столица Rex 7040 
има уникатен дизајн

 » Оваа столица исто така е опремен 
со лумбарна потпора за грбот

К921

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
HERMAN

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 3 0 0 де н .

 » Механизам за лулање и заклучување во 
неколку позиции и прилагодување на 
отпорот на лулање

 » Неговите голема седалка и заоблен 
потпирач за грб со лумбална потпора и 
потпирач за глава ќе ви обезбедат удобно 
седење преку текот на целиот ден.

 » Основата е направена од хромиран метал 
а подлактиците од полипропилен, а 
потпирачите за грб и глава од квалитетна 
мрежа која обезбедува циркулација на 
воздухот.

 » Потпирачот за глава како и потпирачите 
за раце се прилагодливи по висина

 » Лумбалната потпора која обезбедува 
правилно држење на рбетот исто така се 
прилагодува по висина.

К939

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
ALISTER

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 2 4 0 де н .

120

 » Канцеларискиот стол Alister e 
ергономски дизајниран

 » Исто така, канцеларискиот стол Alister 
има TILTмеханизам со релакс функција

 » Канцеларискиот стол Alister поседува 
механизам за регулирање на висинат



Канцелариски столици

К920

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
ZEUS

ц е н а  с о  д д в :  1 1 . 6 4 0 де н .

 » Механизам за лулање и заклучување 
во неколку позиции и прилагодување 
на отпорот на лулање

 » Современ и функционален дизајн кој 
совршено се вклопува во модерни 
канцеларии. Скоро секој дел од столот 
може да се регулира и прилагодува.

 » Прилагодување на висината на 
седење, висината на подлактиците и 
потпирачот за глава.

 » Потпирачот за грбот и главата се 
изработени од висококвалитетна 
еластична мрежа а дополнително е 
додадена и лумбална потпора за грбот

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S273

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
ENJOY HB

ц е н а  с о  д д в :  1 3 . 6 0 0 де н .

120

 » Канцелариската столица Енџои 
поседува анатомски потпирач за нозе

 »  Канцелариската столица Енџои 
поседува релакс механизам

 »  Канцелариската стила Енџои 
поседува мобилен потпирач за глава

 » Елегантен, комфортен и практичен

 »  Регулирање на височината на столот

К857

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
TEXAS MULTI

ц е н а  с о  д д в :  9 . 3 0 0 де н .

 » Texas Multi работната столица поседува MultiBlock Механизам

 » Елементите на овој канцелариски стол се хромирани

 » Texas Multi канцелариската столица има регулатор на силата 
на лулање според тежината на корисникот

120
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120
S269

S1000

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
BEST HB

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
BEST HB + ТОПКА

ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 0 0 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 0 0 0 де н .

ГРАТИС

ГАРАНЦИЈА

СО КУПЕН СТОЛ 
БЕСТ ХБ ДОБИВАТЕ 
ЕРГОНОМСКА ТОПКА 
ЗА СЕДЕЊЕ L-5279

S1000/1

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
BEST HB + ТОПКА

ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 0 0 0 де н .

ГРАТИС

СО КУПЕН СТОЛ 
БЕСТ ХБ ДОБИВАТЕ 
ЕРГОНОМСКО 
ПЕРНИЧЕ ЗА 
СТОЛИЦА L-5284

 » Столицата поседува гасен амортизер за прилагодување на висината и прилагодлива 
сила на нишање според тежината на личноста што седи, за максимална удобност.

 » Благодарение на лумбалната поддршка на потпирачот за грб и специјалниот дизајн за 
постојан контакт со половината, вашиот грб ќе биде поставен во правилна позиција и 
ова значително ќе го намали стресот и заморот на вашето тело.

 » Потпирачот за грб е тапациран со “мрежест” дамаск, а седиштето е изработено од 
висококвалитетна пена со текстилен дамаск.

 » Простран, фиксен потпирач за глава за максимална удобност.

 » Стилска PP црна рамка и фискни потпирачи за раце.

 » Стабилна основа со пет краци.



Канцелариски столици

 K140

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
CAYMAN

ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 5 6 0 де н .

S269/2S1000/2

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
BEST HB 2 ПАРЧИЊА

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
BEST HB + ТОПКА

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 0 0 де н .ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 0 0 0 де н .

ГРАТИС

СО КУПЕН СТОЛ 
БЕСТ ХБ ДОБИВАТЕ 
ОДМАРАЧ ЗА НОЗЕ 
L-5371

120

 » Работен стол Cayman поседува висока 
мрежаста потпирачка

 » Cayman работниот стол има статичен 
потпирач за глава

 » Cayman канцеларискиот стол има TILT 
механизам со релакс функција

K009

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
NEXT PDH

ц е н а  с о  д д в :  1 7 . 4 0 0 де н .

 » Модерен работен стол со мрежаста 
потпирачка во сива боја

 » Седалка од полиуретанова пена, 
тапацирана со висококвалитетно 
црно платно

 » Прилагодлива лумбална потпора

 » Прилагодлив потпирач за глава

 » Синхрон механизам со три позиции 
на заклучување, релакс функција и 
прилагодување на силата на лулање 
според тежината на корисникот

 » Гасен механизам/амортизер за 
регулирање на висината на седење

 » Прилагодливи потпирачи за раце со 
мека облога

 » Стилска хромирана основа со 65mm 
тркалца за сите видови подови
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120

S239

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
SVEN V

ц е н а  с о  д д в :  6 . 8 2 0 де н .

 » Канцеларискиот стол Свен има ергономски дизајн

 » Исто така, канцеларискиот стол Свен поседува лумбарна 
потпора

 » Канцеларискиот стол Свен поседува релакс механизам

S241

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
FESTO HB

ц е н а  с о  д д в :  8 . 1 1 0 де н .

 » Седиштето е направено од 
висококвалитетна пена и е 
тапацирано со текстилен 
дамаск, додека потпирачот за 
грб е изработен од мрежест 
материјал кој “дише”.

 » Канцелариската столица 
поседува Tilt механизам 
со функција за нишање и 
заклучување во работна 
положба.

 » Фиксен потпирач за глава, 
тапациран со дамаск.

 » Потпирачи за раце кои се 
поместуваат горе-долу.

 » Фиксна лумбална поддршка.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

K793

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
ECLIPSE

ц е н а  с о  д д в :  1 3 . 4 4 0 де н .

 » Работен стол со висока 
мрежажста потпирачка во 
црна боја

 » Седалка и потпирач за 
глава тапацирани со 
висококвалитетлно платно

 » Прилагодлива лумбална 
потпора

 » TILT механизам со релакс 
функција за лулање или 
фиксирање во исправена 
позиција и прилагодување 
според тежината на 
корисникот

 » Хромиран гасен механизам/
амортизер

120



Канцелариски столици

S221

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
EGG W ХРОМ

ц е н а  с о  д д в :  7 . 2 0 0 де н .

 » Широкото седиште, обложено со 
висококвалитетна ткаенина, го прави 
практично и удобно за сите.

 » Мрежестиот потпирач за грб има 
пријатни кривини кои го следат 
природниот облик и благодарејќи 
на добрата вентилација спречува 
задушување.

 » Основата и потпирачите за раце 
изработени од полипропилен се 
цврсти и елегантни.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ NEXT HB 
S209
ц е н а  с о  д д в :  3 7 . 1 0 0 де н .

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Модернистички дизајн, во комбинација со 
удобно седиште и анатомски потпирач за 
грб, целосно изработен од висококвалитетен 
материјал што дише.

 » 3D прилагодливи потпирачи за раце.

 » Прилагодлива висина.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Weight sensitive механизам, кој овозможува 
заклучување во 4 работни позиции и 
автоматско прилагодување на силата на 
нишање според тежината на корисникот.

K916

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
OKLAHOMA

ц е н а  с о  д д в :  2 1 . 8 4 0 де н .

 » Менаџерски стол со мрежаста 
потпирачка и меш седалка

 » Синхрон механизам со неколку 
позиции на заклучување според 
тежината на корисникот

 » Лумбарна потпора со прилагодување

 » Потпирачи за раце со прилагодување 
на позицијата

 » Постоље од полиран алуминиум со 
тркалца за сите видови подови



klever.com.mk

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб.

 » Висококвалитетна ткаенина, 
во комбинација на црна и сива 
боја.

 » Прилагодливи пластични 
потпирачи за раце.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MISTIK ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BRIT

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S825 S826
ц е н а  с о  д д в :  1 1 . 3 5 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 6 . 2 4 0 де н .

 » Канцеларискиот стол Mistik имаа 
модерен и ергономски дизајн

 » Седиштето на канцеларискиот 
стол Mistik е обложено со 
висококвалитетен дамаск

 » Столчето има фиксирани 
полиуретански потпирачи за раце 
и стабилна основа со пет тркала

К942

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
ERIC 6004

ц е н а  с о  д д в :  9 . 0 6 0 де н .

 » Канцелариска столица Еric 6004 
е софистициран и елегантен 
директорски стол со висока 
потпирачка

 » Овој стол поседува Tilt механизам

 » Канцелариска столица Еric 6004 
има полипропиленова основа и 
Полипропиленски потпирачи за 
раце001

 K940

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
ERIC PDH 6005

ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 6 8 0 де н .

 » Канцелариската столица Еric PDH 6005 
поседува дополнителен потпирач за 
глава

 » Канцелариската столица Еric PDH 6005 
е изработена од стилска ткаенина со 
две контрастни бои

 » Канцелариската столица Еric PDH 6005 
поседува Tilt Механизам со функција 
за лулање и фиксирање во исправена 
позиција

001



Канцелариски столици

K903

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
FORM

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 7 2 0 де н .

 » Атрактивен дизајн инспириран од 
спортските автоммобили

 » Изработен од висококвалитетна еко 
кожа

 » Стабилна и цврста полипропиленска 
основа со силиконски тркалца

 » Удобни тапацирани потпирачи за раце

 » Елегантен, комфортен и практичен
120

K912 K930

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
AMBRA

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
BRUNO

ц е н а  с о  д д в :  3 3 . 0 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  3 4 . 3 2 0 де н .

 » Ергономскиот стол AMBRA 
комбинира иновативен дизајн 
и широк спектар на функции 
за бескомпромисна удобност. 
Дизајниран е да се прилагодува 
на Вашето тело благодарение на 
лумбалната потпора,прилагодливите 
потпирачи за раце,потпирач за 
глава и грбот.

 » Менаџерскиот стол Bruno е 
ергономски дизајниран

 » Менаџерскиот стол Bruno поседува 
потпирач за глава

 » Менаџерскиот стол Bruno поседува 
SYNC механизам

S278

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ
DIOS HB

ц е н а  с о  д д в :  2 2 . 3 6 0 де н .

 » Директорскиот стол DIOS има 
ергономско седиште и висок 
потпирач за грб.

 » Обложен е со висококвалитетна 
еко-кожа.

 » Синхрони механизам - можност за 
заклучување во 5 работни позиции.

 » Хромирани фиксни потпирачи за 
раце со интегрирани меки влошки.

 » Стабилна хромирана основа со пет 
греди.

150

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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S323

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SIT 8 B1-10K

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 6 2 5 де н .

 » Канцелариската столица Metta Sit 8 
B1-10K има ергономски дизајн

 » Канцелариска столица Metta Sit 8 B1-
10K поседува лумбарна потпора

 » Канцелариска столица Metta Sit 8 B1-
10K поседува потпирач за глава

120

S314

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SIT 8 B1-8K

ц е н а  с о  д д в :  1 3 . 2 4 5 де н .

 » Канцелариската столица Metta Sit 8 
B1-8K е ергономски градена

 » Канцелариската столица Metta Sit 8 
B1-8K релакс механизам

 » Оваа столица е лесно вклоплива 
во сечија канцеларија и е лесно 
приспособлива на сечиј стил



Канцелариски столици

S312

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SIT 10 B1-111D

ц е н а  с о  д д в :  1 4 . 0 0 0 де н .

120

 » Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit е ергономски градена

 » Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit релакс механизам

 » Оваа столица е лесно вклоплива 
во сечија канцеларија и е лесно 
приспособлива на сечиј стил

 » Механизам за лулање

S319

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SYNCHROSIT 10 
B1-164D

ц е н а  с о  д д в :  2 1 . 2 6 5 де н .

 » Оваа канцелариска столица поседува 
ергономски дизајн

 » Канцелариската столица Metta Syn-
chroSit 10 B1-164D поседува лумбарна 
потпора

 » Канцелариската столица Metta Syn-
chroSit 10 B1-164D

S318

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SYNCHROSIT 10 B2-
110K

ц е н а  с о  д д в :  2 1 . 7 3 5 де н .

 » Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit 10 B2-110K поседува лумбарна 
потпора

 » Канцелариска столица Metta SynchroS-
it 10 B2-110K има ергономски дизајн

 »  Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit 10 B2-110K поседува релакс 
механизам

S321

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SYNCHROSIT 10 
B2-165D

ц е н а  с о  д д в :  1 9 . 2 4 5 де н .

 » Оваа стoлица има ергономски дизајн

 » Канцелариската столица 
Канцелариска столица Metta 
SynchroSit 10 B2-165D има лумбарна 
потпора

 » Канцелариската столица 
Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit 10 B2-165D е тапацирана со 
еко-кожа
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S308

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L1-1K - TS

ц е н а  с о  д д в :  2 9 . 0 0 0 де н .

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L1-1K - TS е ергономски 
градена

 » Канцелариска столица Metta 
Samurai L1-1K - TS поседува релакс 
механизам

 » Оваа столица е лесно вклоплива 
во сечија канцеларија и е лесно 
приспособлива на сечиј стил120

S320

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SYNCHROSIT 10 B2-
163D

ц е н а  с о  д д в :  1 9 . 9 4 0 де н .

 » Оваа стлица има ергономски дизајн

 » Канцелариската столица Metta 
SynchroSit 10 B2-163D има лумбарна 
потпора

 » Канцелариската столица Metta 
SynchroSit 10 B2-163D е тапацирана 
со еко-кожа

S311

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SYNCHROSIT 8 B2-8D

ц е н а  с о  д д в :  1 7 . 0 7 5 де н .

120

 » Канцелариската столица Metta Sit 8 
B2-8D поседува лумбарна потпора

 » Удобниот висок потпирач за грб е 
обложен со мрежеста ткаенина

 » Канцелариската столица Metta Sit 
8 B2-8D поседува прилагодливи 
потпирачи за раце

S310

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
METTA SYNCHROSIT 10 
B1-115D

ц е н а  с о  д д в :  2 1 . 5 8 0 де н .

120

 » Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit е ергономски градена

 » Канцелариска столица Metta Syn-
chroSit релакс механизам

 » Оваа столица е лесно вклоплива 
во сечија канцеларија и е лесно 
приспособлива на сечиј стил



Канцелариски столици

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L2-5K – TS е ергономски 
градена

 » Канцелариска столица Metta 
Samurai L2-5K - TS поседува релакс 
механизам

 » Оваа столица е лесно вклоплива 
во сечија канцеларија и е лесно 
приспособлива на сечиј стил

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L1-4K е ергономски градена

 » Канцелариска столица Metta Samurai 
L1-4K поседува релакс механизам

 » Оваа столица е лесно вклоплива 
во сечија канцеларија и е лесно 
приспособлива на сечиј стил

S307 S306

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L2-5K - TS

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L1-4K

ц е н а  с о  д д в :  3 1 . 0 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  3 2 . 0 0 0 де н .

120 120

 » Директорската столица Metta Samu-
rai L1-11K има прилагодлива висина 
за седење

 » Канцеларискиот стол Metta Samurai 
L1-11K има висок потпирач со 
eргономски дизајн кој ја следи 
градбата на рбетот

 » Седиштето на оваа работна столица 
е од еко кожа

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L2-6D поседува висока 
мрежаста потпирачка

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L2-6D има флексибилен 
потпирач за глава

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L2-6D 3Д потпирачи за раце

S304 S305

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L1-11K

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L2-6D

ц е н а  с о  д д в :  3 5 . 0 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  3 5 . 0 0 0 де н .

120 120
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 » Канцелариската столица 
Metta Samurai L2-9D – TS поседува 
флексибилен потпирач за глава

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L2-9D – TS поседува 3Д 
лумбарна потпора

 » Седиштето на канцелариската 
столица Metta Samurai L2-9D – TS е 
исто така флексибилно

 » Канцелариската столица Metta EQ 
B2-47D има ергономски дизајн

 » Канцелариската столица Metta EQ 
B2-47D е целосно анатомска

 »  Канцелариската столица Metta EQ 
B2-47D е флексибилна кон сечии 
потреби

 » Оваа канцелариска столица има 
ергономски дизајн

 » Оваа канцелариска столица е 
конструирана од високо квалитетни 
материјали

 » Оваа канцелариска столица има 
анатомска градба

 » Канцелариската столица Metta Sam-
urai L2-8D поседува 4Д потпирачи 
за раце

 » Канцелариската столица Metta Sam-
urai L2-8D е мобилна и флексибилна

 » Канцелариската столица Metta 
Samurai L2-8D поседува 3Д лумбарна 
потпора

S309 S303

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L2-9D - TS

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA SAMURAI L2-8D

ц е н а  с о  д д в :  3 6 . 5 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  3 7 . 0 0 0 де н .

120

S300 S302

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA EQ B2-47D

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA Y 4DF B2-10D

ц е н а  с о  д д в :  5 2 . 0 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  5 8 . 5 0 0 де н .

120 120



Канцелариски столици

 » Канцелариска столица Metta Y 4DF 
B2-5D поседува лумбарна потпора

 » Канцелариска столица Metta Y 4DF 
B2-5D има ергономски дизајн

 » Канцелариска столица Metta Y 4DF 
B2-5D поседува релакс механизам

S317

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA Y 4DF B2-5D

ц е н а  с о  д д в :  6 1 . 7 0 0 де н .

 » Канцелариската столица Metta Y 4DT 
B2-15D има ергономски дизајн

 » Канцелариската столица Metta Y 4DT 
B2-15D има анатомска градба

 » Канцелариската столица Metta Y 4DT 
B2-15D поседува лумбарна потпора.

S301

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA Y 4DT B2-15D

ц е н а  с о  д д в :  6 8 . 0 0 0 де н .

120

 » Канцелариската столица Metta Y 4DF 
132-14D има ергономски дизајн

 » Канцелариската столица Metta Y 
4DF 132-14D поседува 3D лумбарна 
потпора

 » Исто така, овој канцелариски стол 
поседува релакс механизам

S316

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ
METTA Y 4DF B2-14D

ц е н а  с о  д д в :  6 8 . 0 0 0 де н .
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 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани пластични 
потпирачи за раце.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MEGA ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ DEKO

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ CREDO

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирано перниче.

100

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани метални 
потпирачи за раце со 
тапацирано перниче.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ OSCAR  » Висококвалитетна еко-
кожа.

 » Фиксирани потпирачи 
за раце со тапацирани 
перничиња.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S234 S242

S231S833

ц е н а  с о  д д в :  8 . 2 3 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 3 9 5 де н .

ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 5 9 0 де н .ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 6 1 5 де н .



Канцелариски столици

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ STORM

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ VINCI HB

 » Ергономско седиште и потпирач за грб.

 » Висококвалитетна еко-кожа.

 » Фиксирани метални потпирачи за раце со 
тапацирани перничиња.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S225

S830

ц е н а  с о  д д в :  1 4 . 1 5 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  2 6 . 3 5 5 де н .

150

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Хромирани фиксирани потпирачи за 
раце со тапацирани меки перничиња.

 » Приспособување на силата на нишање.

 » Заклучување на 5 работни позиции.

 » Хромирана петокрака.
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ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ HUGO  » Ергономско седиште и 
потпирач за грб.

 » Висококвалитетна еко или 
природна кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирано перниче.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MIDAS  » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, обложени со 
еко-кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирано перниче.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S836 S240
ц е н а  с о  д д в :  1 1 . 0 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 1 . 6 3 0 де н .

S262

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
NADIR

ц е н а  с о  д д в :  1 6 . 2 0 0 де н .

 » Стабилна метална основа со 
хромирана завршница.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седењето.

 » Механизам за нишање со брава во 
почетна положба и прилагодување на 
силата на движење според тежината 
на корисникот.

 » Тапацир на седиште и потпирач за 
грб со висококвалитетна текстилна 
ткаенина во беж.

 » Фиксирани метални потпирачи за 
раце со тапацирани влошки.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BOGART HB
S106
ц е н а  с о  д д в :  2 7 . 7 9 4 де н .

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Хромирани фиксирани 
потпирачи за раце со 
тапацирани меки перничиња.

 » Приспособување на силата на 
нишање.

 » Непречено прилагодување на  
висината на седиштето.

 » Заклучување на 5 работни 
позиции.

 » Хромирана петокрака.

150



Канцелариски столици

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ ДЕТСКИ СТОЛОВИ

120

 » Анатомско седиште и потпирач за грб изработени од полиуретанска пена и 
тапацирани со висококвалитетна ткаенина.

 » Дизајнерски модел на потпирачот за грб за поголема стабилност.

 » Подесување на висината на седиштето.

 » Сертифициран (Bifma) гасен амортизер, 120 mm, и сертифицирани (Bifma) тркала за 
меки површини.

 » Анатомско седиште и потпирач за грб изработени од полиуретанска пена, обложени 
со висококвалитетна ткаенина.

 » Специјално дизајниран модел на потпирачот за грб за поголема стабилност.

 » Стабилна пластична основа со пет греди со тркала.

 » Поддршка за детските стапала.

 » Подесување на висината на седиштето.

120

S277 S277
LUCKY WHITE LUCKY BLACK

ц е н а  с о  д д в :  9 . 1 9 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  9 . 1 9 0 де н .

S276

S275

CANDY WHITE

CANDY BLACK

ц е н а  с о  д д в :  1 0 . 8 3 5 де н .

ц е н а  с о  д д в :  7 . 4 9 0 де н .
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S223
ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 1 0 0 де н .

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Анатомско седиште и потпирач за грб  
тапацирани со мрежест материјал низ кој лесно  
циркулира воздух.

 » Стабилна пластична основа со пет греди со тркала и 
можност за прилагодување на тт.

 » Сертифициран (Bifma) гасен амортизер, 120 mm, и 
сертифицирани (Bifma) тркала за меки површини.



Канцелариски столици

 » Канцелариска столица Golf 
поседува опција за регулирање на 
длабочината на седење

 » Канцелариското столче Golf е со 
висока потпирачка

зелен

сив

син

црвен

К719

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
GOLF LH C

ц е н а  с о  д д в :  5 . 0 4 0 де н .

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » Работниот стол Asyn има средно 
висока потпирачка

 » Стол Asyn поседува гасен амортизер за 
регулирање на висината на седалката

 » Работниот стол Asyn лесно вклоплив 
во секој канцелариски ентериер

К928

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
1140 ASYN

ц е н а  с о  д д в :  8 . 8 5 0 де н .

црвен

црн

син

S272 К712

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
PRESTO

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
MEGANE 5123

ц е н а  с о  д д в :  6 . 0 5 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  6 . 6 0 0 де н .

 » Канцелариската столица Престо е 
тапацирана со материјал дамаск

 » Канцелариската столица Престо 
може да се заклучи во работна 
позиција

 » Канцелариската стила Престо 
поседува фиксни потпирачи за раце

 »  Канцелариската столица Megane 
поседува CPT механизам

 »  Канцеларискиот стол Megane е 
со висока потпирачка

 » Овој стол поседува регулатор на 
длабочината на седење

120 120

црвен

сив

син

портокаов

ДОСТАПНИ БОИ ДОСТАПНИ БОИ

ДОСТАПНИ БОИ
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

 » RFG столот Nero Ring е погоден 
за лаборатории и простории со 
хигиенско опкружување, особено 
во областа на здравството, 
универзитетите, биотехнологијата, 
хемијата и фармацијата.

 » Полиамидната основа и амортизер 
за непречено прилагодување на 
висината.

 » Хромиран метален прстен за нога.

 » Седиштето и потпирачот за грб се 
изработени од полиуретан.

120

К886/1 S251

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
NOR1290

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
NERO RING

ц е н а  с о  д д в :  8 . 3 4 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 2 . 0 0 0 де н .

 » Nor 1290 е конструирана од 
висококвалитетни материјали

 » Nor 1290 поседува СРТ механизам

 » Исто така поседува и европски 
сертификат TÜV

РАБОТЕН СТОЛ  
TWIST RING

120

 » Седиште од повеќеслојно дрво, 
тапацирано со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Хромирана петокрака со тркалца.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S250
ц е н а  с о  д д в :  1 4 . 5 5 0 де н .

L-6518

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ  
COZY LEITZ

ц е н а  с о  д д в :  1 9 . 6 7 5 де н .

 » Ergo Cozy 2 во 1 е стилска и 
ергономски дизајнирана столица 
за седење која што ќе ве одржува 
активни цел ден

 » Ergo Cozy 2 во 1 има лесен дизајн 
што го олеснува движењето од соба 
во соба

 » Оваа столица има и нелизгачка 
подлога за да ја одржува столицата 
безбедна и да ги заштити вашите 
подови

001



Канцелариски столици

К747

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
LABOR 6309

 » Labor столчето е конструирано 
од црна кожа

 »  Labor табуретката вклучува 
амортизација

 »  Ова столче поседува европски 
сертификат TÜV

ц е н а  с о  д д в :  4 . 5 0 0 де н .

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

К860

КАНЦЕЛАРИСКИ СТОЛ  
HOCKER 1991

 » Столчето Hocker 1991 поседува 
европски сертификат TÜV.

 » Седиштето на столчето Hocker 
1991 е изработено од црна кожа.

 » Конструкцијата на столчето Hocker 
1991 вклучува амортизер.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ц е н а  с о  д д в :  3 . 9 0 0 де н .

Посетителски столови
ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ BRIGHT M

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ GRANDE M

кафеав

црн

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

S256 S267
ц е н а  с о  д д в :  1 7 . 6 2 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  9 . 9 6 0

120

ДОСТАПНИ БОИ
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црн

 » Хромирана метална рамка за 
санки.

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Потпирачи за раце обложени со 
еко-кожа.

 » Заштитници на подот.

црнaбелa

 » Хромирана метална рамка.

 » Седиште и потпирачот за грб 
обложени со висококвалитетна 
еко-кожа.

 » Ергономски ребрести потпирач 
за грб.

 » Потпирачи за раце обложени со 
еко-кожа.

 » Хромирана метална рамка.

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Потпирачи за раце 
обложени со еко-кожа.120 120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ VINCI M

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ GLOSS M ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ FLASH M

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ SKY M
S266

S252 S220

S246
ц е н а  с о  д д в :  1 6 . 5 2 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  4 . 8 2 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  5 . 7 9 5 де н .

ц е н а  с о  д д в :  6 . 8 0 5 де н .

120 120

ДОСТАПНИ БОИДОСТАПНИ БОИ
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 » Хромирана метална рамка.

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

120

S162

K947 S236

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
ERIC 6003

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
AXO М

ц е н а  с о  д д в :  9 . 0 6 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  3 . 8 0 5 де н .

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ EVO 4S M

ц е н а  с о  д д в :  6 . 8 4 0 де н .
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К738 К878

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
ТAURUS NRS

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
TAURUS PVC

ц е н а  с о  д д в :  2 . 5 8 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  2 . 6 3 0 де н .

120 120

К705

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
TAURUS CR

ц е н а  с о  д д в :  2 . 9 9 0 де н .

120

 » заштитници на ногарките за заштита на подот и за заштита 
при редење на столиците една врз друга

 » можност за редење до 10 столици една врз друга
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К703 M-93360

S837

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
FELICIA

ПОМОШНА МАСА ЗА 
ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
VITO

ц е н а  с о  д д в :  3 . 1 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  1 . 6 2 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  3 . 3 6 5 де н .

120

120

S835

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ
GARDENA M

ц е н а  с о  д д в :  4 . 8 0 0 де н .

 » Погоден за обуки, семинари и 
конференции.

 » Има компактен дизајн и цврста 
метална црна цевчесто рамка.
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S271

S315 S324

S270

ПОСЕТИТЕЛСКИ  ВИСОК СТОЛ
MOON

ПОСЕТИТЕЛСКИ  СТОЛ
METTA SIT 8 M4-9K

ПОСЕТИТЕЛСКИ  СТОЛ
METTA SIT 8 M4-9T

ПОСЕТИТЕЛСКИ  ВИСОК СТОЛ
TWIST & SIT

ц е н а  с о  д д в :  1 8 . 7 1 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  8 . 0 0 0 де н . ц е н а  с о  д д в :  7 . 5 0 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  2 2 . 9 9 5 де н .

 » Ова барско столче е елегантен 
и модерен избор за вашиот 
канцелариски простор

 » Moon столицата е лесно преносливa

 » Барското столче Moon нуди 
флексибилно решение за седење 
кое лесно се прилагодува на 
различни простори, за различни 
намени

 » Оваа барска столица има одличен и 
стилски дизајн

 » Твист & Сит столицата е лесно 
подвижна

 » Твист & Сит столицата е идеална за 
секоја канцелариска средина

 » - Оваа столица има ергономска 
конструкциjа

 » - Дизајнирана е со уникатен дизаjн

 » - Основата на оваа столица е цврста 
и хромирана

120



Канцелариски столици

RS-07-0900
ПОДЛОГА ЗА СТОЛИЦА ДУРА, 90Х120, ЗА ТЕПИСИ

ц е н а  с о  д д в :  3 . 1 5 0 де н .

 » Големини: 90 cm x 120 cm

 » Дебелина: 2,1 мм

 » Боја: транспарентна

 » Материјал: [ПЕТ] полиетилен терефталат

 » Површина: структурирана

 » Долен дел: заоблени испакнати делови

 » Однесување против пожар: отпорник на пламен Bfl-s1 (DIN EN 13 
501-1)

 » Дебелина: 1,8 мм

 » Боја: транспарентна

 » Материјал: [PET] полиетилен терефталат, [PUR] полиетилен 

 » Површина: структурирана

 » Долен дел: VAB®-противлизгачки слој

 » Однесување против пожар: отпорник на пламен Bfl-s1 (DIN 
EN 13 501-1)

 » Заштитено од гребење и оштетување (DIN EN 425)

 » Без PVC, без мирис и без токсични хемикалии

 » Отпорно е на лизгање (DIN EN ISO 13287)

 » Канцелариските столици совршено се движат по него

 » Отпорно на огин според DIN 4102/B1

 » Компатибилно со подно греење

 » Без Бисфенол А (BPA / Bisphenol A)

 » 2 години гаранција од кршење

 » изработена од полипроплен

 » отпорно на гребење

 » прозирна поршина

 » со прицврстувачи на долната страна

Подлога за столови

RS-08-0900

RS-08-1500

RS-07-1500

 RS-01-1500

ПОДЛОГА ЗА СТОЛИЦА ДУРА 90Х120, ЗА ПАРКЕТ

ПОДЛОГА ЗА СТОЛИЦА ДУРА150 Х120, ЗА ПАРКЕТ

ЕКО ПОДЛОГА ЗА СТОЛИЦА, 150Х120, ЗА ТЕПИСИ

ПОДЛОГА ЗА СТОЛИЦА 150Х120, ЗА ТЕПИСИ

ц е н а  с о  д д в :  3 . 9 0 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  5 . 5 5 0 де н .

ц е н а  с о  д д в :  4 . 2 2 5 де н .

ц е н а  с о  д д в :  3 . 3 5 0 де н .

 » Дебелина: 2,1 мм

 » Боја: транспарентна

 » Материјал: [PET] полиетилен терефталат, [PUR] полиетилен 

 » Површина: структурирана

 » Долен дел: VAB®-противлизгачки слој

 » Однесување против пожар: отпорник на пламен Bfl-s1 (DIN 
EN 13 501-1)



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


